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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Japonya pozitif 
seyrederken, Çin ve Hong Kong Kovid-19 vaka sayılarındaki hızlı artış ve Çin’de bazı kentlerin yeniden 
karantinaya alınması haberleriyle satıcılı seyrediyor. Cuma günü ABD’de Dow Jones %0,69, S&P500 
%1,30 ve Nasdaq %2,18 değer kaybetti. Bu sabah ise vadeli endekslerde pozitif bir görünüm takip 
ediyoruz. Avrupa vadelileri de benzer şekilde alıcılı seyrediyor.   
 
Küresel piyasalarda Rusya & Ukrayna arasındaki savaşın yansımaları sürerken, yapılan görüşmeler 
neticesinde ateşkese dair henüz bir sonuç çıkmadı. Geçtiğimiz hafta cuma günü Rusya Devlet Başkanı 
Putin yaptığı açıklamalarda Ukrayna ile yapılan görüşmelerde pozitif gelişmelerin olduğunu 
belirtirken, bu açıklama tansiyonun bir nebze düşmesine yardımcı oldu. Ekonomi cephesinde ise cuma 
günü veri takvimi nispeten sakindi. ABD'de takip edilen Michigan tüketici güven endeksi mart ayında 
59,7 seviyesinde gelerek bir önceki ayın altında bir görünüm izledi. Anket sonuçlarına göre 12 aylık 
enflasyon beklentisi %4,9'dan %5,4'e yükselirken, uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %3,0 olarak 
sabit kaldı. Bu haftanın en kritik gündemi Fed'in FOMC kararı olacak. Medyan tahmin Fed'in federal 
fonlama faizini 25 baz puan artırması yönünde bulunuyor. Faiz artırımının yanı sıra Fed'in 
bulunduğumuz süreci baz alarak yapacağı yönlendirmeler oldukça kritik olacak. Avrupa'da 
Almanya'da final verilere göre tüketici fiyatları aylık bazda %0,9 artarken, yıllık artış hızı da %5,1 oldu. 
Ayrıca AB Liderler Zirvesinde yapılan görüşmeler neticesinde ortak tahvil ihracına ilişkin de bir gelişme 
takip edilmedi. Bugün ABD'de açıklanacak bir veri bulunmuyor. Avrupa'da açıklanacak makro 
ekonomik bir veri olmazken, gün içerisinde Eurogroup toplantısı takip edilecek.   
 
Cuma günü açıklanan verilere göre cari denge ocak ayında 7,1 milyar dolar açık verirken, 12 aylık cari 
açık da 20,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Turizm ve taşımacılık gelirlerindeki olumlu gidişat 
sürerken, dış ticaret açığının geçen yılın belirgin üzerinde olması cari açık verilmesinde belirleyici oldu. 
Önümüzdeki dönemde özellikle Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle artan riskler 2022 cari açık 
beklentilerinde belirgin bozulmaya neden oldu. TCMB’nin piyasa katılımcıları anketinde 2022 yıl sonu 
enflasyon beklentisi %40,47’ye yükselirken cari açık beklentisi de 9,5 milyar dolardan 21,2 milyar 
dolara yükseldi. Diğer yandan ocak ayında sanayi üretimi yıllık bazda %7,6 artış gösterirken aylık bazda 
%2,4 gerileyerek yılın ilk ayında üretimde ivme kaybına işaret etti. Cuma günü BIST100 endeksi %0,58 
değer kazancıyla haftayı 2.053 seviyesinden kapatırken, endekste haftalık değer kazancı %3,2 oldu. 
Cuma günü BIST100 endeksinde işlem hacmi 37 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 
14,80 çevresinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 68 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli 
bir veri açıklaması bulunmuyor.   
 
Cuma günü Putin'in açıklamalarıyla birlikte kıymetli metallerde de satış baskısı izlenirken, bu sabah 
ons altında 1.976$, gümüşte ise 25,69$ seviyeleri takip ediliyor. Petrol fiyatları satıcılı seyrediyor. 
Bitcoin ise 38.500$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,1000 seviyesi üzerinde 1,1060 – 1,1130 dirençleri takip edilebilir. Geri 

çekilmelerin devamında ise 1,0845 – 1,0806 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.975$ seviyesinin altında hareketin kalıcı olması halinde aşağıda 1.950$ - 1.921$ 
seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 2.000$ seviyesinin üzerinde 2.020$ – 2.075$  dirençleri öne 
çıkıyor.  
 

 Gümüş, yukarıda 26,0$ direnci üzerinde 26,60$ seviyesi öne çıkıyor. Aşağıda 25,20$ desteğinin 
kırılması halinde geri çekilmeler 24,30$ desteğine doğru devam edebilir. 
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 15,0000 direnci takip edilebilir. Aşağıda 14,6514 
destek seviyesi altında 14,0000 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, 2.060 ara direnci üzerinde 2.105 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 2.000 - 1.982 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3080 direnci üzerinde 1,3170 seviyesi öne çıkıyor. Aşağıda 1,2900 desteği 
öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB’nin mart ayı piyasa katılımcıları anketinde yıl sonu enflasyon beklentisi %40,47’ye yükseldi. 2022 yıl sonu cari açık beklentisi 21,2 milyar dolara 

yükselirken, 2022 büyüme beklentisi %3,4 seviyesine geriledi. 2022 yıl sonu ABD dolar kuru beklentisi ise 16,68’e yükseldi.  

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2022 Ocak ayında yıllık bazda %7,6 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 

aylık bazda %2,4 geriledi. 

 Perakende satış hacmi 2022 Ocak ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %7,9 artarken, aylık bazda %1,5 düşüş gösterdi. Cari fiyatlarla perakende ciro 2022 

Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %73,9 artarken, aylık bazda %7,0 artış gösterdi.  

 2021 Ocak ayında 1,78 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2022 Ocak ayında 7,11 milyar dolar açık verdi. Ocak ayında altın ve enerji hariç cari 

işlemler fazlası bir önceki aya göre 791 milyon dolar azalarak 1,49 milyar dolara geriledi. 

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Türkiye'nin değerli bir NATO müttefiki olduğunu belirterek Rusya-Ukrayna savaşının sonlandırılması için 

Türkiye'nin yürüttüğü diplomatik çabaları takdirle karşıladığını söyledi. 

 Almanya Başbakanı Scholz, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmek için bugün Türkiye'ye gelecek. 

 Finansal İstikrar Komitesi'nin üçüncü toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Rusya Federasyonu ile Ukrayna arasındaki gelişmelerin finansal sisteme olası 

yansımalarının detaylı şekilde irdelendiği ve finansal istikrarın korunması adına yeni politika önerilerinin değerlendirildiği kaydedildi.  

 Türkiye ile ABD arasındaki 100 milyar dolarlık ticaret hacmi hedefi çerçevesinde, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ile Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 

koordinasyonunda, ABD'de Ticari Diplomasi Etkinlikleri düzenleneceği açıklandı.  

 Almanya merkezli kredi derecelendirme kuruluşu Scope Ratings, Türkiye'nin kredi notunu "B"den "B-"ye düşürdü, görünümü "negatif" olarak bıraktı. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de sanayi üretimi ocak ayında beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,7, yıllık bazda ise %2,3 artış gösterdi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Villeroy, Avrupa’da daha fazla enflasyon ve daha fazla ekonomik belirsizlik olacağını söyleyerek enflasyonist baskılara 

karşı hızlı bir sıkılaşmadan ziyade normalleşme adımları attıklarını belirtti. Villeroy para politikasının oldukça makul kalmaya devam ettiğini, dünyadaki 

diğer merkez bankalarının enflasyona karşı çok daha sert davrandıklarını söyledi.  

 ECB üyesi Rehn ECB’nin olağanüstü teşvikten çıkışını hızlandırma kararının bir uzlaşma kararı olduğunu ve bankaya görünümün değişmesi durumunda 

çok fazla manevra alanı bıraktığını söyledi. Rehn, PPK karar metninde yer alan bir süre sonra ifadesinin birkaç hafta veya birkaç ay anlamına gelebileceğini 

ifade etti.  

 ECB üyesi Kazimir, enflasyonun daha uzun süre hedeflerinin üzerinde kalma riskinin daha yüksek olduğunu söylerken ekonomiyi ve mali piyasalardaki 

istikrarı korumak için gereken her şeyi yapacaklarını belirtti. Kazimir, politika faizinin yükseltilmesinin hemen olmayacağını ancak zamanının geldiğini 

söyledi.  

 ECB üyesi Centeno, para politikası döngüsünün değiştiğini ve değişimin kademeli ve dikkatli bir şekilde yapılması gerektiğini söyledi. Centeno, Avrupa’da 

büyümenin sağlamlığından emin olmadıklarının, Euro Bölgesinde çeyreklik büyümenin sıfır olmasa bile çok düşük olmasını beklediğini belirtti. Çekirdek 

enflasyonun dış faktörler tarafından baskılandığını ifade eden Centeno, ücret baskısı görülmediğini söyledi.  

 

ABD 

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi mart ayında beklentilerin altında kalarak 59,7 seviyesine geriledi. Anket sonuçlarına göre 12 aylık enflasyon 

beklentisi %4,9’dan %5,4’e yükselirken, 5 yıllık enflasyon beklentisi değişmeyerek %3,0 seviyesinde kaldı.  

 ABD ulusal güvenlik danışmanı Jake Sullivan pazartesi günü Çin'in baş diplomatı Yang Jiechi ile Roma'da bir araya gelecek. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, ABD ekonomisinin güçlü olduğunu, ancak enflasyonun bir problem olarak ortaya çıktığını ve Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik 

saldırısı için uygulanan yaptırımların ABD'ye de etkileri olacağının bilincinde olduklarını söyledi. Enflasyon ile mücadele için uygulanacak sıkı bir para 

politikasının resesyona yol açabileceğini belirten Yellen, ancak Fed'in gerekli dengeyi sağlama kabiliyetine güvendiğini ifade etti. 

 

Dünyadan 

 Moody's'den yapılan açıklamada, Rusya'nın Ukrayna'yı "işgali" ve hükümet yaptırımları ile ticari askıya almalar yoluyla artan uluslararası tepkinin, dünya 

çapında yeni ekonomik ve finansal riskler ile güvenlik riskleri yarattığı aktarıldı. Bu gelişmelerin mevcut enflasyonist baskıları ve tedarik zinciri 

aksamalarını şiddetlendirdiğine işaret edilen açıklamada, Moody's'in temel makroekonomik varsayımlarını yeniden değerlendirdiği ve gelecek günlerde 

yeni tahminlerin sunulmasının beklendiği kaydedildi. 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), Ukrayna'daki savaş nedeniyle ortaya çıkacak arz açığıyla uluslararası gıda ve yem fiyatlarının %8 ile %20 

arasında artabileceğini bildirdi. 

 

Rusya 

 ABD yönetimi, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısı nedeniyle Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov'un 3 yakın aile üyesi, Rus iş insanı Viktor Vekselberg, VTB 

Bank'ın yönetim kurulu ve 12 Duma üyesinin de aralarında bulunduğu çok sayıda Rus elitine yaptırım uyguladı. 
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 ABD Ticaret Bakanlığından, lüks malların Rusya ve Belarus'a ihracatına kısıtlama getirildi.  

 Avrupa Birliği (AB), Rusya'yı en çok gözetilen ülke statüsünden çıkarmaya, uluslararası finans kuruluşlarındaki üyeliğini askıya almaya, ülkeye lüks mal 

ihracatını durdurmaya, demir-çelik sektöründen ithalatı engellemeye, enerji sektörüne yatırımları yasaklamaya ve bazı yetkililere yaptırım uygulamaya 

hazırlandığını açıkladı.  

 ABD Başkanı Joe Biden, Ukrayna'ya saldırıları nedeniyle Rusya ile ticari ilişkilerini askıya aldıklarını ve bu ülkeden deniz ürünleri, alkol, pırlanta dâhil 

başlıca ürünlerin ithalatını durdurduklarını açıkladı. 

 Rusya Maliye Bakanı Siluanov, yaptırımlar nedeniyle Rusya'nın 640 milyar dolarlık döviz rezervinin yaklaşık 300 milyar dolarlık bölümünün 

dondurulduğunu söyledi. Siluanov "Bizim Çin ile ortaklığımız hala bize işbirliğini devam ettirme ve Batı piyasalarının kapandığı bir ortamda Çin işbirliğimizi 

artırma imkânı veriyor"  ifadelerini kullanırken, "Rusya kamu borç yükümlülüklerini yerine getirecek ve rezervleri serbest bırakılana kadar yabancılara 

borçlarını ruble olarak ödeyecek" açıklamasını yaptı.  

 Basında Moskova Borsası'nın, piyasalardaki işlemlere 14-18 Mart'ta da devam edilmeyeceği bilgisi yer aldı.  


